
VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

CVR-nr.: 10110807

Industrivej 24 1
6740 Bramming

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2024

Esbern Vendelbo Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Industrivej 24 1
6740 Bramming
e-mailadresse: esbern@vendelbo-revision.dk
CVR-nr.: 10110807
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive revisionsvirksomhed, rådgivning, bogførings- og kontorservice samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2022/23 blev et tilfredsstillende år for Vendelbo statsautoriseret revisionsanpartsselskab. Årets resultat blev således et overskud på kr. 141.097.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		852.638	818.340
Personaleomkostninger	1	-659.539	-606.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		193.099	206.411
Øvrige finansielle omkostninger		-10.461	-11.730
Ordinært resultat før skat		182.638	194.681
Skat af årets resultat	2	-41.541	-45.666
Årets resultat		141.097	149.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	150.000
Overført resultat		1.097	-985
I alt		141.097	149.015

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.000
Deposita		4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.500	4.500
Anlægsaktiver i alt		4.500	9.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		581.750	229.800
Igangværende arbejder for fremmed regning		90.000	90.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	37.500
Andre tilgodehavender		0	29.379
Periodeafgrænsningsposter		45.337	1.070
Tilgodehavender i alt		717.087	387.749
Likvide beholdninger		1.221.880	1.374.239
Omsætningsaktiver i alt		1.938.967	1.761.988
AKTIVER I ALT		1.943.467	1.771.488

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.256	3.159
Forslag til udbytte		140.000	150.000
Egenkapital i alt		269.256	278.159
Hensættelse til udskudt skat		9.900	6.661
Hensatte forpligtelser i alt		9.900	6.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.552	165.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		681.791	462.183
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		339.990	395.180
Skyldig selskabsskat		38.302	140.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		441.676	323.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.664.311	1.486.668
Gældsforpligtelser i alt		1.664.311	1.486.668
PASSIVER I ALT		1.943.467	1.771.488

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.159	150.000	278.159
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Årets resultat		1.097	140.000	141.097
Egenkapital, ultimo	125.000	4.256	140.000	269.256

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	740.499	715.142
Lønrefusion og kompensation	-273.692	-273.871
Pensionsbidrag	109.464	104.476
Feriepengeforpligtelse regulering	0	0
Andre omkostninger til social sikring	64.700	61.182
Ialt	640.971	606.929

2. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	38.302	65.780
Ændring af udskudt skat	3.239	-20.114
Regulering af udskudt skat tidl. år	0	0
Skat af ordinært resultat	41.541	45.666

Betalt skat i regnskabsåret, kr. 27.038.

Udskudt skat ultimo, kr. 9.900 .

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A Con Holding ApS (Administrationselskab)

og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23
2